23 Carretera a Warnes, entrando por
la Cevercerìa La Cordillera, 2km camino de tierra, z/

Hogar, Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

DVG

Pago por afiliación -
Patrocinador de eventos -
Mes de Julio

Unidad

1.00

3,500.00

3,500.00

Total (Bs.):   3,500.00
  Son: Tres mil quinientos 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-07-28
  Observaciones:   PAGO DE AFILIACIÓN DEL MES DE JULIO - FUNDARES 2025. PATROCINADOR DE EVENTOS

BANCO: GANADERO. BENEFICIARIO: FUNDACION PARA EL RECICLAJE SANTA CRUZ
FUNDARE SANTA CRUZ CTA: